Tennis 65 Eschborn

Namentliche Mannschaftsmeldung - Verein

Anlage
HauptstraRe 118, 65760 Eschborn
T 06196 48073 info@tennis65eschborn.de

Hallenadresse
SchillerstraBe 33, 65760 Eschborn-Niederhdchstadt
G 06173-65411 info@tennishalle-eschborn.de

Sportwart/in
Osner, Frank
T 0151 40 52 57 17 Sportwart@tennis65eschborn.de

Jugendwart/in

Bihler, Anja
T 015143201632 Jugendwart@tennis65eschborn.de
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Herren 70 (4er) | Regionalliga Stidwest
Gunther Kiel3ling

m #0171 3582747#; gkiess@yahoo.de
Herren 70 Il (4er) | Bezirksoberliga
Michael Stolper

m 0176 82387480; stolperms@aol.com

. Name, Vorname Nat.
Rae, Andrew AUS*
Asen, Max AUT

Deutsch, Rolf
Jetczak, Bogdan
KieRBling, Gunther
Schulze, Klaus
Helbach, Wolfgang
Argelander, Wolfgang
Greven, Heinz-Peter
10 Méartens, Glnter

11 Stolper, Michael

12 Malisevic, Mitar

13 Schlimm, Werner

14 Dr. Magnet, Wolfgang
15 Brettschneider, Dietmar
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* kein Mitgliedsstaat der EU

Bemerkungen

ID-Nr. DRL
15100214 A2
15303392 A171
15202112 D22
15200399 D35
15000223 D153
15402100
15000255
14812151
14950512
15312079
14711427
14611368
14912604
14912327
15052605

LK
LK7,2
LK8,3
LK6,1
LK6,5
LK7,9
LK9,5
LK16,5
LK17,5
LK20,5
LK21,4
LK22,0
LK23,5
LK23,2
LK24,8
LK24,8

Abweichende Aufstellungsreihenfolge (Pos. 2) genehmigt durch LV und

SpL gem. Hartefallantrag § 5.3 WO-DTB.
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